



СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

## П Р И К А З

16 декабря 2015 года

№ 481-спр

Иркутск

О внесении изменений в приказ службы по тарифам Иркутской области от 4 декабря 2014 года № 569-спр

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года № 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам Иркутской области 7 декабря 2015 года,

**П Р И К А З Ы В А Ю:**

1. Внести в приказ службы по тарифам Иркутской области от 4 декабря 2014 года № 569-спр «Об установлении долгосрочных тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям, и на услугу по передаче тепловой энергии для ОАО «Ангарская нефтехимическая компания» следующие изменения:

1) в наименовании слова «ОАО «Ангарская нефтехимическая компания» заменить словами «АО «АНХК»;

2) в пункте 1 слова «ОАО «Ангарская нефтехимическая компания» заменить словами «АО «АНХК»;

3) в пункте 1<sup>1</sup> слова «ОАО «Ангарская нефтехимическая компания» заменить словами «АО «АНХК»;

4) в пункте 2 слова «ОАО «Ангарская нефтехимическая компания» заменить словами «АО «АНХК»;

5) в пункте 2<sup>1</sup> слова «ОАО «Ангарская нефтехимическая компания» заменить словами «АО «АНХК»;

6) в приложении 1:

в наименовании слова «ОАО «Ангарская нефтехимическая компания» заменить словами «АО «АНХК»;

в тарифной таблице слова «ОАО «Ангарская нефтехимическая компания» заменить словами «АО «АНХК»;

строки:

«	с 01.07.2016 по 31.12.2016	365,91	344,91	»
	с 01.01.2017 по 30.06.2017	365,91	344,91	
	с 01.07.2017 по 31.12.2017	354,12	331,41	

изложить в следующей редакции:

«	с 01.07.2016 по 31.12.2016	422,42	378,25	»;
	с 01.01.2017 по 30.06.2017	422,42	378,25	
	с 01.07.2017 по 31.12.2017	455,20	393,34	

7) в приложении 2:

в наименовании слова «ОАО «Ангарская нефтехимическая компания» заменить словами «АО «АНХК»;

в тарифной таблице слова «ОАО «Ангарская нефтехимическая компания» заменить словами «АО «АНХК»;

8) в приложении 3:

в наименовании слова «ОАО «Ангарская нефтехимическая компания» заменить словами «АО «АНХК»;

в тарифной таблице слова «ОАО «Ангарская нефтехимическая компания» заменить словами «АО «АНХК»;

в пункте 1 строки:

«	с 01.07.2016 по 31.12.2016	1 173,08	-	1 411,51	1 207,32	»
	с 01.01.2017 по 30.06.2017	1 173,08	-	1 411,51	1 207,32	
	с 01.07.2017 по 31.12.2017	1 232,10	-	1 489,21	1 268,90	

изложить в следующей редакции:

«	с 01.07.2016 по 31.12.2016	1 197,77	-	1 362,95	1 184,53	»;
	с 01.01.2017 по 30.06.2017	1 197,77	-	1 362,95	1 184,53	
	с 01.07.2017 по 31.12.2017	1 262,11	-	1 437,12	1 248,00	

в пункте 2 строки:

«	с 01.07.2016 по 31.12.2016	-	1 698,27	1 509,27	-	»
	с 01.01.2017 по 30.06.2017	-	1 698,27	1 509,27	-	
	с 01.07.2017 по 31.12.2017	-	1 798,64	1 594,71	-	

изложить в следующей редакции:

«	с 01.07.2016 по 31.12.2016	-	1 692,79	2 438,09	-	»;
	с 01.01.2017 по 30.06.2017	-	1 692,79	2 438,09	-	
	с 01.07.2017 по 31.12.2017	-	1 786,76	2 576,77	-	

9) в приложении 4:

в наименовании слова «ОАО «Ангарская нефтехимическая компания»  
заменить словами «АО «АНХК»;

в тарифной таблице приложения слова «ОАО «Ангарская  
нефтехимическая компания» заменить словами «АО «АНХК».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель службы



А.Р. Халиулин